Директору МАОУ «СОШ №48 г. Улан-Удэ»
Кожевникову Д.Н.
от ___________________________________,
проживающей(его) по адресу:
_____________________________________,
контактный телефон: __________________,
эл. почта: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь), _______________________________________, _____________________________________________ , _________________ года рождения,

место рождения ​​​__________________, проживающего по адресу:_____________________ _____________________________________________________________________________
в 10-й класс МАОУ «СОШ № 48 г. Улан-Удэ».

Окончил 9-й класс _____________________________________, изучал(а) английский язык.
                                                                               наименование организации
К заявлению прилагаются:

– аттестат об основном общем образовании _______________________________________;
                                                                                                регистрационный номер аттестата
______________________________________ Дата выдачи «___» ___________ 20___ года
	«___» ___________ 20___ года

	____________________

    подпись
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МАОУ «СОШ № 48» ознакомлен(а).

	«____» __________ 20___ года

	_____________________

подпись
Даю согласие МАОУ «СОШ № 48» на обработку персональных данных
_______________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и
                                                  (ФИО учащегося)
 прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

	«____» ___________ 20__ года

	_____________________

подпись